
Capital Clinic Riga är en klinik av allra högsta klass som erbjuder allt det 
bästa som 2000-talet har att erbjuda - unika teknologier, ett komplett 
informationssystem, bekväma och tillgängliga lokaler samt läkare som är 
auktoriteter inom sina respektive specialområden. Kliniken har ett stort utbud 
av vårdtjänster och såväl undersöknings- som behandlingsmöjligheterna är av 
högsta moderna standard. Särskild vikt fästs på servicen som våra kunder får. 

IDROTTSMEDICIN
Kliniken har ett kabinett för funktionell diag-
nostik, som är fullt utrustat med de nyaste 
och mest precisa teknologierna. Detta gör det 
möjligt att genomföra djupgående hälsokon-
troller, inte bara för att behandla åkommor 
utan även för att förbättra idrottsresultat. Bland 
annat kan man göra ett kardiopulmonellt be-
lastningsprov. Det är en icke-invasiv metod 
som samtidigt testar hjärt- och kärlsystemet, 
andningssystemets och musklernas funktion 
under vila, under fysisk belastning och under 
återhämtning. På så sätt kan man noggrant be-
stämma ens fysiska förmågor och begränsan-
de faktorer, vilket hjälper till att tidigt upptäcka 
kardiopulmonella störningar samt ta fram ett 
effektivt träningsprogram. Under detta belast-
ningsprov kan man även bestämma laktaktni-
vån i blodet, för att på så sätt bestämma ett ex-
akt anerobt gränsvärde. Detta test utförs med 
diagnosutrustningen MasterScreen CPX, som 
passar för vuxna och barn över 14 år. Testet kan 
utföras med cykelergometer eller löpband.

Capital Clinic Riga, ett företag i VC4-grup-
pen, var officiell vårdpartner vid Lattele-
com Riga Maraton 2015.

l EKG med 12 avledningar l Långtids-EKG i 18-24 
timmar (Holter-EKG, 24-timmars EKG) l Belast-
ningsprov med cykelergometer eller löpband 
l  Bronkodilationstest l Funktionstest av andning 
l Kardiopulmonellt belastningstest med eller utan 
bestämmande av laktatnivåer l Hälsokontrollpro-
grammet ”Bestämmande av fysiskt skick” m.m.

REHABILITERING 
Konsultationer hos specialister och terapi för 
att bevara, förbättra och förnya rörligheten och 
hållningen, öka uthålligheten, minska smärta, 
underlätta vid kroniska sjukdomar, minska följ-
derna av trauman, skador, brännskador m.m.

l Konsultation och behandling hos neurolog l Kon-
sultation hos idrottsläkare l Konsultation hos fysiote-
rapeut l Framtagande av rehabiliteringsplan l Med-
icinsk gymnastik l Funktionell träning l Medicinsk 
massage l Medicinsk tejpning l Slingterapi l Ortope-
disk manuell terapi l Rörelsefrämjande för leder m.m.

Riga, Duntes iela 15a, (plan 3-4)
Tel: +371 66333333, + 371 29334224

info@capitalclinicriga.lv
www.capitalclinicriga.lv

www.facebook.com/CapitalClinicRiga

Kliniken ligger på en lättillgänglig plats i närheten av stadskärnan och tar upp plan 3 och 4 av 
byggnaden. Självklart har vi gratis parkering och hiss, samt är tillgängliga för personer med 
funktionshinder. Vi har också tänkt på att föräldrar med barnvagnar ska ha lätt att ta sig fram i vår 
klinik, dessutom har vi ett skötrum och lekrum för barn.

ALLT SOM 2000-TALET ERBJUER!
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CAPITAL CLINIC RIGA – ETT FÖRETAG I GRUPPEN 
VESELIBAS CENTRS 4  



CAPITAL CLINIC RIGA ERBJUDER!
PROGRAM FÖR ALLMÄN HÄLSOKONTROLL 
(CHECK-UP)
Program i fem nivåer (Standard, Brons, Silver, Guld, 
Platina) som innefattar olika undersökningar och 
konsultationer för att fastställa kundens hälsa med 
utgångspunkt i ålder, kön, livsstil och andra faktorer. 
Vi erbjuder också en screening för kardiometabola 
sjukdomar, ett program för diabeteskontroll och 
utvärdering av en persons fysiska form. Vi har även 
ett specialprogram, en screening för onkologiska 
sjukdomar, som syftar till att diagnosticera 
cancersjukdomar så tidigt som möjligt.
Full hälsokontroll på så kort tid som möjligt.

DIAGNOSTIK 
För precis diagnosticering använder vi den nyaste 
generationens ultraljudsutrustning i premiumklassen 
(Siemens Acuson X700, Philips EPIQ7, GE Vivid E9, GE 
Voluson E8 och GE Voluson S8), den nyaste utrustning-
en för funktionell diagnostik (för kardiopulmonellt 
eller komplext belastningsprov), diagnostikutrust-
ning för alla typer av oftalmologiska undersökningar, 
audiologisk utrustning för hörselundersökningar, mo-
dernt utrustade gynekologi-, urologi-, dermatologi-, 
fysioterapimottagningar samt andra mottagningar, 
liksom de mest kompetenta läkarna - såväl radiolo-
ger som andra specialistläkare inom sina respektive 
områden. Tack vare vårt samarbete med den bred-
vidliggande (på Bukultu iela 1A) kliniken Orto, som 
har ett kabinett för magnetisk resonans (utrustat med 
Siemens MAGNETOM Spectra MR 3 Tesla - den enda 
utrustningen av denna typ i Lettland), kan vi erbju-
da unika möjligheter för diagnostik. Siemens MAG-
NETOM Spectra MR gör det möjligt att magnetröntga 
hela kroppen samtidigt. Denna möjlighet erbjuder vi 
även - i samarbete med företaget Vizuala diagnostika - 
med apparaten Siemens Magnetmo Aera (1.5 T), som 
har en förstorad öppning (70 cm) vilket låter patienten 
känna sig mycket bekvämare, liksom gör det möjlig-
het att undersöka patienter med en stor kroppsmas-
sa. Med Siemens Magnetom Aera finns möjligheten 
att inom öppenvården utföra undersökningar av olika 
komplexitet inom alla medicinområden.

OMSORG OM BARNETS HÄLSA
l Profylax
l Diagnostik
l Behandling
l Rehabilitering

Läkarna på Capital Clinic Riga sörjer för 
barnets hälsa från födseln till 18 års ålder, 
såväl vid akuta sjukdomar som förebyg-
gande inom ramen för programmet för 
hälsokontroll av barn.
 
VC4 Barnhälsocentrum
Vi älskar barn, 
vi älskar vårt jobb!
Barnhälsocentret vid Veselibas Centrs 4 
har expanderat sin verksamhet och har 
med hänsyn till våra små kunders och 
deras föräldrars bekvämlighet flyttat och 
återfinns nu i Capital Clinic Rigas lokaler 
på Duntes iela 15A i Riga. Fördelarna är 
många - gratis parkering, hiss, tillgäng-
lighet för personer med funktionshinder, 
lekrum för barn, skötrum m.m.

Erbjuder såväl betaltjänster som av staten 
betalda tjänster.
bernucentrs@vc4.lv
www.bernucentrs.lv
Tel:    + 371 67517530
           + 371 29188623

l Barnläkare l Ögonläkare l Öron-näsa-hals-
läkare l Urolog l Dermatolog l Allergolog 
l Immunolog l Neurolog l Fysioterapeut 
l  Logoped/audiologoped l Psykoterapeut 
l  Montessorispecialist l Analyser l Vaccine-
ring l Andningstest med spirometer l Urinflö-
desmätning l Cystometri med flödesmätning 
l Cystometri med uretraprofil l Uretraprofil 
l  Ultraljud l Utvärdering av fysisk form l  Med-
icinsk gymnastik l Slingterapi l Skoliosbe-
handling med Schroth-metoden l Medicinsk 
massage m.m.

BEHANDLINGAR
Kunderna konsulteras och behandlas av professio-
nella och erkända lettiska läkare - husläkare, internist, 
barnläkare, kardiolog, neurolog, öron-näsa-halsläkare, 
ögonläkare, gynekolog, dermatolog,  trikolog (hår-
specialist), allergolog, klinisk immunolog, lungläkare, 
urolog, endokrinolog, gastroenterolog, infektions-
läkare - hepatolog, flebolog, proktolog, radiolog, 
fysioterapeut, idrottsläkare, dietist och kostexpert, 
psykoterapeut med mera. Kunden har möjlighet att 
komma till läkare utan långa kötider. Våra läkare lyss-
nar verkligen på patienten och ägnar så mycket tid åt 
läkarbesöket som det behövs, liksom utför kompletta 
undersökningar för att fastställa en precis diagnos 
och optimala behandlingar.

BEHANDLINGAR FÖR GRAVIDA
Kliniken erbjuder allt som behövs för gravida kvinnor 
- konsultationer hos gynekologer och barnläkare, alla 
typer av analyser och screenings samt alla nödvändi-
ga ultraljudsundersökningar (2D, 3D, 4D). Våra specia-
listläkare blir dina bästa allierade - såväl då du plane-
rar att bli gravid, som under graviditeten och födseln, 
liksom efteråt, då barnet kommit till världen. VIKTIGT: 
Vi har avtal med Nationella hälsomyndigheten röran-
de statliga hälsovårdstjänster för gravida och kvinnor 
som nyligen fött barn.

l Konsultation hos gynekolog l Konsultation hos 
barnläkare l Månatliga läkarbesök vid graviditet l Ul-
traljudsundersökningar vid 1:a, 2:a och 3:e trimestern 
l Alla typer av analyser l  Kardiotokografi av fostrets 
hjärta (inklusive tolkning av resultaten) l Ultraljudsun-
dersökning av gravida med 2D, 3D eller 4D l Dopp-
lerundersökning av fostrets blodkärl och biometri 
l  Doppler-EKG av fostrets hjärta m.fl.

Behandlingarna passar för att behandla lätt och medelsvår inkontinens av blandad typ samt för att 
försnäva slidkanalen. Två behandlingar med 3-4 veckors mellanrum. 
Ring för mer information: +371 66333333, + 371 29334224

Analyser/genetiska tester l Brett spektrum av ultraljudsundersökningar (2D, 3D, 4D) l Duplexsonografi och 
spektrumanalys av blodkärl l Ekokardiografi l Elektrokardiografi l Belastningsprov med cykelergometer 
l Kardiopulmonellt belastningsprov l Långtids-EKG (Holter-EKG) l Andningstest med spirometer l Proktoskopi 
l Rektoskopi l Urinflödesmätning l Endoskopi av näshålan och svalget l Audiogram i audiometriskt kabinett 
l Direkt mikrolaryngoskopi l Oftalmologiska undersökningar, inklusive ultraljud och OCT l Gynekologiska 
undersökningar l Kardiotokografi (även med den nydanande apparaturen Monica  AN24™ l KTG-ONLINE)  
l Dermatologisk diagnostik l Diagnostik av hår och hårbotten l Utvärdering av skelettmuskulaturen m.fl.

l Läkarkonsultationer l Analyser l Genetiska tester 
l Elektrokardiografi l Röntgen l Ekokardiografi l Be-
lastningsprov l Kardiopulmonellt eller komplext be-
lastningsprov l Konsultationer hos gynekolog/urolog 
och undersökningar l Konsultationer hos oftalmo-
log och undersökningar l Ultraljudsundersökning 
av bröstkörtlar/prostata l Ultraljudsundersökning av 
mage och sköldkörtel l konsultation hos öron-nä-
sa-halsläkare l Bestämmande av andningsfunktio-
nen l Magnetisk resonans/helkroppsundersökning 
med magnetisk resonans m.fl..

UNIK MÖJLIGHET FÖR KVINNOR!  
Laserbehandlingarna INCONTIlase och INTIMAla-
se använder de nyaste teknologierna - lasersys-
temet Dynamis (FOTONA) - för behandling av 
inkontinens och slidförsnävning (vaginal tigh-
tening). Förbättra kvaliteten på ditt sexliv och 
livskvaliteten i stort - snabbt och smärtfritt, utan 
narkos och utan biverkningar.

For convenience of foreign patients:
+ 371 202 808 19 , medinfo@vc4.lv 

                 Doctors are consalting:

Refund the sum paid for treatment services received in Riga in the country of your residence, as 
stipulated in EU Directive No. 2011/24/EC of 25.10.2013 “On Patient Rights To Receive Medical Services 

Abroad” Use your rights and let NHS pay for your treatment in Latvia!
arnis@medrefund.co.uk,  +44 (0) 7999 090 728

               


